PROCESSO: Nº 2022 - LH2CX
FORMA DE CONTRATAÇÃO: Modalidade Pregão
eletrônico N° 0142/2022.
CONTRATADA: MEDICENTRO NUCLEAR LTDA
CNPJ: 01.302.032/0001-04
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA
DO CONTRATO EM TELA POR 12 (DOZE) MESES.
VALOR TOTAL: R$ 234.170,00 (Duzentos e trinta e
quatro mil cento e setenta reais).
DATA DA ASSINATURA:08/11/2023
VIGÊNCIA: O Contrato terá início
a contar do dia 24/11/2023, e terá duração de 12
(doze) meses.
CLIO ZANELLA VENTURIM
Diretor Geral - HEINSG
Vitória, 09 de novembro de 2023

Protocolo 1201513

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO TERMO DE

[...]

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO
CONVÊNIO/SESA/025/2022

ENTIDADES CONVENENTES: Secretaria de Estado
da Saúde e o Município de Itarana - ES

OBJETO: (a) alterar o montante total de recursos
a serem empregados na execução do CONVÊNIO/
SESA/025/2022 para R$ 40.071,75 (quarenta mil,
setenta e um reais e setecentas e cinco centavos),
devido ao acréscimo de recursos pelo convenente,
a título de contrapartida, no montante total de R$
18.735,75 (dezoito mil, setecentos e trinta e cinco
reais e setenta e cinco centavos), para aplicação no
objeto da parceria, conorme o plano de trabalho,
que segue anexo; (b) prorrogar o prazo de vigência
do CONVÊNIO/SESA/025/2022, a partir do dia
10/11/2023 até 10/11/2024, conorme o plano de
trabalho, que segue anexo

[...]

Senhora da Glória - HEINSG.
PROCESSO: Nº 2021-D7LD5
FORMADECONTRATAÇÃO:MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO N° 0134/2018.
CONTRATADA: IMAGEM DIAGNÓSTICO LTDA
CNPJ: 07.569.036/0001-30
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA
DO CONTRATO EM TELA POR 12 (DOZE) MESES.
VALOR TOTAL: R$ 15.868.804,82 (Quinze milhões
e oitocentos e sessenta e oito mil e oitocentos e
quatro reais e oitenta e dois centavos).
DATA DA ASSINATURA:09/11/2023
VIGÊNCIA: O Contrato terá início
a contar do dia 13/11/2023, e terá duração de 12
(doze) meses.
CLIO ZANELLA VENTURIM
Diretor Geral - HEINSG
Vitória,09 de novembro de 2023

Protocolo 1202280